Aufstellung der Miilltonnen fiir das Haus BrunnenstraBBe 97/99

Aufstellungstag | Uhrzeit vor | fiir Abholung am Art der Tonne

Do 11.Sep 14 13:30 Fr 12.Sep 14 Restmiill

So 14.Sep 14 12:00 Mo 15.Sep 14 Altpapier

Do 18.Sep 14 10:30 Fr 19.Sep 14 Restmdill + gelbe Tonne
Do 25.Sep 14 10:00 Fr 26.Sep 14 Restmiill

Do 09.0kt 14 13:00 Fr 10.0Okt 14 Restmiuill

Do 16.0kt 14 11:40 Fr 17.0kt 14 Restmiill + gelbe Tonne
Do 23.0kt 14 13:00 Fr 24.0kt 14 Restmdill

Do 30.0kt 14 10:30 Fr 31.0kt 14 Restmdll + gelbe Tonne
Do 06.Nov 14 11:30 Fr 07.Nov 14 Restmiuill

So 09.Nov 14 11:00 Mo 10.Nov 14 Altpapier

Do 13.Nov 14 14:35 Fr 14.Nov 14 Restmll + gelbe Tonne
Do 20.Nov 14 09:50 Fr21.Nov 14 Restmiuill

Do 27.Nov 14 12:45 Fr 28.Nov 14 Restmiill + gelbe Tonne
Do 04.Dez 14 10:25 Fr 05.Dez 14 Restmuill

So 07.Dez 14 12:00 Mo 08.Dez 14 Altpapier

Do 11.Dez 14 12:45 Fr 12.Dez 14 Restmlill + gelbe Tonne
Do 18.Dez 14 10:50 Fr 19.Dez 14 Restmiuill

Fr 26.Dez 14 22:00 Sa 27.Dez 14 Restmilill + gelbe Tonne
Fr02.Jan 15 10:25 Sa 03.Jan 15 Restmdill

Do 08.Jan 15 09:55 Fr 09.Jan 15 Restmdill

Fr 09.Jan 15 08:05 Fr 09.Jan 15 Gelbe Tonne

Do 15.Jan 15 10:00 Fr16.Jan 15 Restmiuill

Do 22.Jan 15 11:00 Fr23.Jan 15 Restmlill + gelbe Tonne
Do 29.Jan 15 11:30 Fr 30.Jan 15 Restmiuill

So 01.Feb 15 14:33 Mo 02.Feb 15 Altpapier

Do 05.Feb 15 10:00 Fr 06.Feb 15 Restmdll + gelbe Tonne
Do 12.Feb 15 10:40 Fr 13.Feb 15 Restmiuill

Fr 20.Feb 15 11:00 Sa 21.Feb 15 Restmiill + gelbe Tonne
Do 26.Feb 15 11:08 Fr27.Feb 15 Restmiuill

So 01.Mrz 15 12:50 Mo 02.Mrz 15 Altpapier

Do 05.Mrz 15 14:00 Mi 06.Mai 15 Restmdill + gelbe Tonne
Do 12.Mrz 15 10:45 Fr 13.Mrz 15 Restmiuill

Do 19.Mrz 15 09:45 Fr20.Mrz 15 Restmiill + gelbe Tonne
S0 29.Mrz 15 12:25 Mo 30.Mrz 15 Altpapier

Fr 03.Apr 15 12:10 Sa 04.Apr 15 Restmiill + gelbe Tonne
Fr 10.Apr 15 09:45 Sa 11.Apr 15 Restmuill

Do 16.Apr 15 10:40 Fr17.Apr 15 Restmdll + gelbe Tonne
Do 23.Apr 15 10:55 Fr 24 .Apr 15 Restmdll

So 26.Apr 15 11:30 Mo 27.Apr 15 Altpapier

Fr 01.Mai 15 11:20 Sa 02.Mai 15 Restmdll + gelbe Tonne
Do 07.Mai 15 12:45 Fr 08.Mai 15 Restmiuill

Fr 15.Mai 15 10:45 Sa 16.Mai 15 Restmiill + gelbe Tonne
Do 21.Mai 15 10:45 Fr 22.Mai 15 Restmiuill

Mo 25.Mai 15 12:30 Di 26.Mai 15 Altpapier
Fr29.Mai 15 13:50 Sa 30.Mai 15 Restmdll + gelbe Tonne
Fr 05.Jun 15 10:45 Sa 06.Jun 15 Restmuill

So 21.Jun 15 11:40 Mo 22.Jun 15 Altpapier




Do 25.Jun 15
Do 16.Jul 15
So 19.Jul 15
Do 30.Jul 15
Do 06.Aug 15
Do 20.Aug 15
Do 27.Aug 15
Do 03.Sep 15
Do 17.Sep 15
Do 24.Sep 15
Do 01.0kt 15
Do 08.0kt 15
So 11.0kt 15
Do 15.0kt 15
Do 22.0kt 15
Do 05.Nov 15
So 08.Nov 15
Do 12.Nov 15
Do 19.Nov 15
Do 26.Nov 15
Do 03.Dez 15
Do 10.Dez 15
Mi 23.Dez 15
Do 07.Jan 16
Do 14.Jan 16
Do 28.Jan 16
So 31.Jan 16
Fr 12.Feb 16
Do 18.Feb 16
Do 25.Feb 16
So 28.Feb 16
Do 24 .Mrz 16
Mo 28.Mrz 16
Do 14.Apr 16
Do 21.Apr 16
So 24.Apr 16
Do 28.Apr 16
So 22.Mai 16
Fr 27.Mai 16
Do 14.Jul 16
So 17.Jul 16
Do 21.Jul 16
Do 28.Jul 16
Do 04.Aug 16
Do 11.Aug 16
Do 18.Aug 16
Do 15.Sep 16
Do 22.Sep 16
Do 29.Sep 16
Fr 07.0kt 16
So 09.0kt 16
Do 13.0kt 16
Do 20.0kt 16

13:00
11:30
12:30
15:00
11:30
14:50
11:50
11:30
10:50
09:30
11:30
09:55
10:45
12:00
10:00
11:30
13:00
13:35
12:25
10:05
14:05
11:00
14:50
15:15
14:40
14:40
16:50
11:30
13:50
10:00
11:50
13:00
17:30
08:35
13:45
12:45
15:40
10:45
13:10
15:20
13:10
13:15
14:30
15:20
13:20
09:40
11:00
12:20
11:15
10:10
11:00
10:15
11:20

Fr 26.Jun 15
Fr17.Jul 15
Mo 20.Jul 15
Fr 31.Jul 15
Fr07.Aug 15
Fr21.Aug 15
Fr 28.Aug 15
Fr 04.Sep 15
Fr 18.Sep 15
Fr 25.Sep 15
Fr 02.0kt 15
Fr 09.0kt 15
Mo 12.0kt 15
Fr 16.0kt 15
Fr 23.0kt 15
Fr 06.Nov 15
Mo 09.Nov 15
Fr 13.Nov 15
Fr 20.Nov 15
Fr 27 .Nov 15
Fr 04.Dez 15
Fr11.Dez 15
Do 24.Dez 15
Fr 08.Jan 16
Fr15.Jan 16
Fr29.Jan 16
Mo 01.Feb 16
Sa 13.Feb 16
Fr 19.Feb 16
Fr 26.Feb 16
Mo 29.Feb 16
Sa 26.Mrz 16
Mo 28.Mrz 16
Fr 15.Apr 16
Fr22.Apr 16
Mo 25.Apr 16
Fr 29.Apr 16
Mo 23.Mai 16
Sa 28.Mai 16
Fr 15.Jul 16
Mo 18.Jul 16
Fr22.Jul 16
Fr29.Jul 16
Fr 05.Aug 16
Fr12.Aug 16
Fr 19.Aug 16
Fr 16.Sep 16
Fr 23.Sep 16
Fr 30.Sep 16
Sa 08.0kt 16
Mo 10.0Okt 16
Fr 14.0kt 16
Fr21.0kt 16

Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Altpapier
Restmuill

Restmlll + gelbe Tonne

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill

Restmull + gelbe Tonne

Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill

Restmll + gelbe Tonne
Restmdill
Altpapier

Restmdill + gelbe Tonne
Restmuill
Restmdill
Altpapier

Restmull + gelbe Tonne
Restmdill

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill

Restmull + gelbe Tonne

Restmdll + gelbe Tonne

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmuill
Altpapier
Restmuill

Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill
Altpapier

Restmdll — zwei Tage zu frih!
Altpapier

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Altpapier

Restmdll + gelbe Tonne
Altpapier

Restmdill + gelbe Tonne
Restmuill
Altpapier

Restmill + gelbe Tonne
Restmuill

Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill

Restmdill + gelbe Tonne

Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill

Restmiill + gelbe Tonne
Restmuill
Altpapier

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill




Do 27.0kt 16
Do 17.Nov 16
Do 24.Nov 16
Do 01.Dez 16
So 04.Dez 16
Do 15.Dez 16
Fr 30.Dez 16
Do 05.Jan 17
Do 12.Jan 17
Do 19.Jan 17
Do 26.Jan 17
So 29.Jan 17
Do 02.Feb 17
Do 09.Feb 17
Do 16.Feb 17
Do 23.Feb 17
Mo 27.Feb 17
Fr03.Mrz 17
Do 09.Mrz 17
Do 16.Mrz 17
Do 23.Mrz 17
Do 30.Mrz 17
Fr21.Apr 17
Do 18.Mai 17
Do 22.Jun 17
Do 29.Jun 17
Do 06.Jul 17
Do 13.Jul 17
Do 14.Sep 17
Do 21.Sep 17
Fr 06.0Okt 17
So 05.Nov 17
Do 16.Nov 17
Do 23.Nov 17
Do 30.Nov 17
Do 14.Dez 17
Do 21.Dez 17
Fr 29.Dez 17
Fr 05.Jan 18
Di 16.Jan 18
Do 18.Jan 18
Do 25.Jan 18
Do 01.Feb 18
Do 08.Feb 18

08:50
11:20
12:00
15:10
13:30
12:25
13:30
09:50
14:15
08:50
13:10
13:45
08:40
10:50
09:30
10:40
12:00
13:30
14:00
09:45
08:20
13:45
12:10
15:00
13:15
11:00
14:40
15:35
12:10
12:00
12:05
12:45
09:40
10:40
13:45
14:30
11:45
13:30
11:30
??
14:00
13:30
11:15
10:35

Fr 28.0kt 16
Fr 18.Nov 16
Fr 25.Nov 16
Fr 02.Dez 16
Mo 05.Dez 16
Fr 16.Dez 16
Sa 31.Dez 16
Fr 06.Jan 17
Fr13.Jan 17
Fr 20.Jan 17
Fr27.Jan 17
Mo 30.Jan 17
Fr 03.Feb 17
Fr 10.Feb 17
Fr17.Feb 17
Fr24.Feb 17
Di 28.Feb 17
Sa 04.Mrz 17
Fr10.Mrz 17
Fr17.Mrz 17
Mi 29.Mrz 17
Fr31.Mrz 17
Sa 22.Apr 17
Fr 19.Mai 17
Fr 23.Jun 17
Fr 30.Jun 17
Fr07.Jul 17
Fr14.Jul 17
Fr15.Sep 17
Fr22.Sep 17
Sa 07.0kt 17
Mo 06.Nov 17
Fr 17 .Nov 17
Fr 24 Nov 17
Fr 01.Dez 17
Fr 15.Dez 17
Fr22.Dez 17
Sa 30.Dez 17
Sa 06.Jan 18

Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Altpapier
Restmdill
Restmuill
Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Altpapier
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Altpapier
Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmull + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdill
Restmll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdill
Altpapier
Restmuill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmuill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill
Restmdill + gelbe Tonne

Zweitcontainer; Sonderlehrung am Mittwoch !!

Fr19.Jan 18
Fr 26.Jan 18
Fr 02.Feb 18
Fr 09.Feb 18

Restmdll + gelbe Tonne
Restmuill
Restmdll + gelbe Tonne
Restmdill




	Tabelle1

